Prov. Palermo

—---m,—_—nﬂulﬂ

Area A ffari generali - Servizi Demografici

DETERMINAZIONE DEL

SPONSA

JIN

n. 4 del 14/01/2013

Liquidazione compenso Dott. S. Maggiore Presidente del Collegio dei

Oggetto: Revisori dei Conti (01/07/2012 - 30/09/2012).

L’anno duemilatredici, il giorno quattordici del mese di gennaio, in Marineo,
presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora Sclafani, nella qualita di

responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento

- Servizio Finanziario —

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

11 Responsabile cﬁfal Servizio

[N

7 =

Marineo, li _} / “it: ©




i

N

\&

"i\

1l Responsabile di procedimento

Premesso che con atto di C.C. n. 73 del 14/10/11, & stato nominato il Collegio dei Revisori
dei Conti composto dal Dott. Stefano Maggiore, Presidente, dal Dott. Ignazio Tuzzolino e dal Rag.
Mario Fronzoni, componenti e contestualmente & stato determinato il compenso spettante agli
stessi;

Vista |a parcella n. 67/B del 01/10/2012, trasmessa dal Dott. Stefano Maggiore, con nota
acclarata al protocollo al n. 15561/2012 relativa al compenso lordo per la carica rivestita e al
rimborso spese di viaggio dal 01/07/2012 al 30/09/2012;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di che trattasi;

Visto il vigente regolamento di contabilita comunale;

propore

Liquidare ¢ pagare al Dott. Stefano Maggiore, P. IVA n. 03682710821, Presidente del
Collegio dei Revisori dei Conti, la somma complessiva di € 3.361,62 quale compenso lordo per
la carica rivestita e rimborso spese di viaggio per il periodo dal 01/07/2012 al 30/092012,
mediante bonifico presso UniCredit Banco di Sicilia Ag. 2

cod. IBAN: IT 21 V 02008 43072 000300204756.

Imputare la complessiva spesa di € 3.361,62 al capitolo 34/res del redigendo bilancio di

previsione
1 Responsaty'{di procedimento
Cira Scrd

Il Responsabile dell’Area .

Vista ed esaminata la superiore proposta;
Ritenutala meritevole di accoglimento;

DETERMINA

Approvare e fare propria la sopra riportata determinazione.

Il Responsabile del Servizio
Dott.ss iHora Sclafani




MAGGIORE STEFANO
Rag. Commercialista e Revisore Contabile

VIA TOMMASO AIELLO 7

90011 BAGHERIA (PA)

Partita IVA: 03682710821 - C.E.: MGGSFN55B23A546M

e-mail smaggiore@tin.it '
tel 091/962232

fax 091/965710

PARCELLA N° 67 B del 01/10/2012

;
j Speitie

COMUNE DI MARINEG

CORSQ DEI MILLE, 127
90035 MARINEO (PA)

e

it it A R L T

C.Fisc.: 86000870823

. -
Data Descrizione prestazione Onorario Non Sogg. Rimb. spe.
Compenso per la furzione di Presidente det Colleglo dei 2.433,75
Revisori del Conti esercitata presso it Vs, Comune dal
01072012 al 30/09/2012,
Inderifits chilometrica 237,60
Totzle Imponibile servizi £: 2.671,35 0,00 @,@%
(IVA Imponibile | Aliquota Impos;a Descrizione Mﬂ]
l321 2.778,20 21,0 583,42 | VA AL 21% - normale J
Imponibile soggetto IVA & 2.671,35
Maggiorazione 4,00 % (Cassa Previdenza) €; 106,85
Totale imponibile &: 2.778,20
va & 583,42
Imponibile Non soggetto iVA  &: 0,00
Totale documento &: 3.361,62
Ritenuta d'acconto 20,00 % &: 534,27
TOTALE NETTO DOCUMENTO € 2.827,35

Nostre coordinate bancarie: IBAN IT 21 v 02008 43G72 000300204756 - Unicredit Banco di Sicilia Ag.2 Bagheria via Imperatore

Federico 1T



J TR T e G W S W A LN N R W A LW A T

DEFISSA 1L

1I. MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che Ia
presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi senza opposizioni o reclami.

Marineo i

IL. SEGRETARIO COMUNALE
( Dr. Antonino Macaluso)



